Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014

    №  1011
г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города         Волгодонска от 22.08.2013

	№ 3371 «О конкурсе на звание «Лучший работник учреждения социального обслуживания города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с необходимостью сокращения сроков на организацию конкурса
постановляю:
1.
Внести в приложение №1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.08.2013 №3371 «О конкурсе на звание «Лучший работник учреждения социального обслуживания города Волгодонска»
следующие изменения:
1.1.
В пункте 1.1 раздела 1 слова «разработано во исполнение постановления Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 №2929 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение социально-экономического положения и повышение качества жизни пожилых людей в городе Волгодонске на 2013-2017 годы» (далее - Программа) и» исключить.

1.2.
В пункте 5.2 раздела 5 слова «за 3 месяца» заменить словами
«за 1 неделю».

1.3.
В пункте 6.1 раздела 6:

1.3.1.
В абзаце втором слова «январь-февраль» заменить словом «февраль».

1.3.2.
В абзаце третьем после слов «трех туров» дополнить словами      «, сроки проведения которых определяет рабочая группа».

1.4.
В пункте 8.1 раздела 8 слова «долгосрочной целевой программе «Улучшение социально-экономического положения и повышение качества жизни пожилых людей в городе Волгодонске на 2013-2017 г.г.» заменить словами «муниципальной программе города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.
Мэр города Волгодонска

           В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города

Волгодонска
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf